
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10565/

Código da publicação: 10565

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:53:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo/Ano: 34/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 02 (dois) Tratores Agrícola Conforme Convênio Estadual nº 61/2024 entre si celebram
o Estado do Paraná, por Intermédio da Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento, e o
Município de Sapopema-Pr.
Resumo:
Aquisição de 02 (dois) Tratores Agrícola Conforme Convênio Estadual nº 61/2024 entre si celebram
o Estado do Paraná, por Intermédio da Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento, e o
Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PREGÃO Nº 14-2024 Baixar

08/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10565/paquisicao-de-02-dois-tratores-agricola-conforme-convenio-estadual-n-612024-entre-si-celebram-o-estado-do-parana-por-intermedio-da-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimento-e-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f46f7ec6b4cda8a4d7b7ce2772a44f2c.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52073db598de9f4de547c861e824baec.pdf

